
Tarifs Nocturnes

Night shuttle

*�Aller-Retour
1 adulte ou 1 enfant  
à partir de 4 ans
= même tarif = 4€

Aller simple
1 adulte ou 1 enfant  

à partir de 4 ans 
= même tarif = 3€

Enfant moins de 4 ans = GRATUIT

Child under 4 years = FREE

GO 1 adult or 1 child  
from 4 years old = 

same price 3€

*ROUND TRIP 1 adult or 
1 child from 4 years old  
= same price = 4€

1 *Aller 
Retour N2N1

Tarifs 2026
Fares

• �1 place adulte ou  
1 place enfant à partir  
de 11 ans = 9€

• �Enfant moins de 4 ans  
= GRATUIT

• �Infos : âge, prix, horaires :  
www.les-coches-deau.fr

Circuit touristique

Fort 
Brescou

Tourist circuit

Tarifs via Les Plages
*�Aller-Retour
1 adulte ou 1 enfant  
à partir de 4 ans =
même tarif = 4€

Aller simple
1 adulte ou 1 enfant  
à partir de 4 ans = 

même tarif = 3€
Enfant moins de 4 ans = GRATUIT

Go to the Beach
GO 1 adult or 1 child  

from 4 years old = 
same price 3€

*ROUND TRIP 1 adult or 
1 child from 4 years old  
= same price = 4€

Child under 4 years = FREE

1
T4T1 T2 T3

Circuit touristique  
& Navettes de transport  
dans le Port de Plaisance  
du Cap d’Agde
Tourist circuit and shuttle boats  
Schedules and fares 2024

Tél. : + 33 (0)6 09 61 06 58

www.les-coches-deau.fr

contact@les-coches-deau.fr

HORAIRES DE PASSAGE & TARIFS 2026

BILLETTERIE À BORD  
ET À L’EMBARCADÈRE  

PRINCIPAL
Ticket office on board 

 and at the main pier

4€

*Aller 
Retour 

4€

Abonnements  
Navette Shuttle pass

Abonnements  
Navette Shuttle pass

35€
seulement !

Plages + Île des loisirs
ou NOCTURNES
non-nominatifs

Allers-retours

au lieu de 48€ !

12

35€
seulement !

NOCTURNES ou 
Plages + Île des loisirs

non-nominatifs

Allers-retours

au lieu de 48€ !

12

Les Plages 
Go to the beach

Un bateau-navette
toutes les 
30 minutes,
du 10 juillet
à fin août **
de 10h00 à 12h00  
et de 14h à 19h00.
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Les Nocturnes  
Night shuttle

Un bateau-navette toutes les 15 minutes :
> �du 1er au 15 juillet de 21h à minuit et 
> �du 16 juillet à fin août **  

de 21h à 01h00
> Embarcadère principal 
> �l’Île des Loisirs Lunapark  
> �l’Île des Pêcheurs Ouest 
.... et retour.
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A shuttle boat every 30 minutes, from 10 July to 31 August  
from 10am to 12pm and from 2pm to 7pm.

Shuttle boat every 15 minutes from 1 to 15 July from 9pm to midnight  
and from 16 July to 31 August from 21:00 to 01:00

     
**Fin août nous adaptons nos 
services de navettes Nocturnes 
à l’affluence des passagers. 
Renseignez-vous sur le passage 
effectif du bateau.
T +33 (0)6 09 61 06 58
End of August, ask about the 
actual passage of the boat.**Fin août nous adaptons nos 

services de navettes des Plages 
à l’affluence des passagers. 
Renseignez-vous sur le passage 
effectif du bateau. 
T +33 (0)6 09 61 06 58
End of August, ask about the 
actual passage of the boat.

Billet à utiliser le jour de l’achat 
uniquement, non valable le  

lendemain et sans possibilité  
de report.
Ticket to be used on the day of 

 purchase only, not valid on tomorrow
        and without possibility of report.

!

Billet à utiliser le jour de l’achat 
uniquement, non valable le  

lendemain et sans possibilité  
de report.
Ticket to be used on the day of 

 purchase only, not valid on tomorrow
        and without possibility of report.

!



Horaires en journée
des navettes et  
circuit découverte
Un bateau toutes les 20 minutes
Tourist circuit and transport shuttle during the day :
every 20 minutes 

Horaires sous réserve de bonnes conditions de circulation dans le Port de Plaisance. Merci de votre compréhension.
Opening hours subject to good traffic conditions in the Marina. Your understanding is greatly appreciated.
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Circuit touristique et navettes de transport en journée
Tourist circuit and shuttle boats
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Tél. : + 33 (0)6 09 61 06 58 
contact@les-coches-deau.fr 
www.les-coches-deau.fr

BILLETTERIE À BORD  
ET À L’EMBARCADÈRE PRINCIPAL
Ticket office on board and at the main pier
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09h45
10h00
10h30
10h45
11h15 
11h30*
12h00*
12h15*

14h00
14h15
14h45
15h00
15h30 
15h45
16h15
16h30
17h00*
17h15*
17h45
18h00
18h30*
18h45
19h30*

09h55
10h10
10h40
10h55
11h25
11h40*
12h10*
12h25*

14h10
14h25
14h55
15h10
15h40
15h55
16h25
16h40
17h10*
17h25*
17h55
18h10 
18h40*
18h55
19h40*

10h05
10h20
10h50
11h05
11h35
11h50*
12h20*
12h35*

14h20
14h35 
15h05
15h20
15h50
16h05
16h35
16h50
17h20*
17h35*
18h05
18h20 
18h50*
19h05
19h50*

10h10
10h25
10h55
11h10
11h40
11h55*
12h25*
12h40*

14h25
14h40 
15h10
15h25
15h55
16h10
16h40
16h55
17h25*
17h40*
18h10
18h25 
18h55*
19h10
19h55*

10h15
10h25
11h00
11h15
11h45
12h00*
12h30*
12h45*

14h30
14h45
15h15
15h30
16h00
16h15
16h45
17h00
17h30*
17h45*
18h15
18h30 
19h00*
19h15
20h00*

• �Horaires basse saison : du 1er avril au 30 juin  
et du 1er au 30 septembre

•� �Horaires supplémentaires en haute saison :  
du 1er juillet au 31 août

   Attention, à ces horaires le bateau finit le trajet à l’Embarcadère principal, station 1.
       Attention, at these times the boat ends the trip to the main pier, station 1.*

9€ 8€ 7€ 6€ 5€ 5€ 4€ 4€ 3€

6€ 6€ 6€ 5€ 4€ 4€ 3€ 3€ 3€

3€ 9€ 8€ 7€ 6€ 5€ 5€ 4€ 4€

3€ 6€ 6€ 6€ 5€ 4€ 4€ 3€ 3€

4€ 3€ 9€ 8€ 7€ 6€ 5€ 5€ 4€

3€ 3€ 6€ 6€ 6€ 5€ 4€ 4€ 3€

4€ 4€ 3€ 9€ 8€ 7€ 6€ 5€ 5€

3€ 3€ 3€ 6€ 6€ 6€ 5€ 4€ 4€

5€ 4€ 4€ 3€ 9€ 8€ 7€ 6€ 5€

4€ 3€ 3€ 3€ 6€ 6€ 6€ 5€ 4€

5€ 5€ 4€ 4€ 3€ 9€ 8€ 7€ 6€

4€ 4€ 3€ 3€ 3€ 6€ 6€ 6€ 5€

6€ 5€ 5€ 4€ 4€ 3€ 9€ 8€ 7€

5€ 4€ 4€ 3€ 3€ 3€ 6€ 6€ 6€

7€ 6€ 5€ 5€ 4€ 4€ 3€ 9€ 8€

6€ 5€ 4€ 4€ 3€ 3€ 3€ 6€ 6€

8€ 7€ 6€ 5€ 5€ 4€ 4€ 3€ 9€

6€ 6€ 5€ 4€ 4€ 3€ 3€ 3€ 6€
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Tarif des 
navettes  
en journée

Circuit découverte  
des secrets du Port de  
Plaisance du Cap d’Agde

 Tarif adulte : 9 €  
 Enfant de 4 à 11 ans : 6 € 

Enfant moins de 4 ans : 
Gratuit 

Embarquement station 1 à 9 au choix. 

A wonderful 40 minutes audio-commented boat ride.
Board from station 1 to 9. Unreviewed.

• �TARIF ALLER SIMPLE 
ADULTE 

• �TARIF ALLER SIMPLE  
ENFANT 

Sans révervation : un bateau toutes les 20 mn

Price of shuttles during 
the day

Abonnements  
Navette Shuttle pass

60€
seulement !

12 Allers-retours  
complets
non-nominatifs

au lieu de 108€ !
One-way fare for adults 

One-way fare for children 

Horaires
& tarifs
Transit time  
and price
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Billet à utiliser le jour de l’achat 
uniquement, non valable le  

lendemain et sans possibilité  
de report.
Ticket to be used on the day of 

 purchase only, not valid on tomorrow
        and without possibility of report.

!


